KomuTeT no ¢pusnyecKoii KyabType 1 cnopTy Bonrorpagckoii obnactu
depepauma cnopTMBHOrO OPUEHTUPOBaAHUA Bonrorpaackoii obnactu

OTKpbITOE NINYHO-KOMaHAHOE NepBeHCTBO Boarorpaackoii obnactm
No CNOPTUBHOMY OPUEHTUPOBAHUIO

MPOTOKOJ1 PE3YJIBTATOB

OucumnnuHa 3CTA®ETA 3 3mana

[ara npoBegeHus : 01.11.2015 roga

MecTo npoBegeHus n.ApveguHckoro Jlecxosa ®ponosckoro panoHa Bonrorpaackon obnactu.

Manbuuku go 13 net, 5 K, 2.200 m

1291
2292
3293

1281
2282
3283

1321
2322
3323

1301
2302
3303

1271
2272
3273

1311
2312
3313

1331
2332
3333

Paur He

daMunmsz, MMs

Boskor ApTeMm
Huxkndpoposn Ilapes
UYexpaHoB AHTOH

Uypuk Biaomummp
Kynukos Uinbsa
HeBepor Muxawni

ApycToMAH ApPTYp
CepbruH demop
Yebany AJekcen

JoHckoB lBaH
ApuctoB Ojer
Muzepckuit Muxami

TyToJlyKOB JIMUTPUM
[InemaxoB AJIeKCaHIOP
ToHuapoB Bamnepwun

Bempuukut JaHWI
CunoTuH Makcum
Iyborckom JaHWMII

Bouapors AjyiekCaHOp
TamMOOBLEB AJIeKCeM

[logpeuHnesn Jler

onpenejidasyicda

TJlaBHBEIM CyIbS

I'JIaBHEIM CeKpeTapb

KonnexkTuse

HexaeBCkKUM paloH
HexaeBCKUM paMoH
HexaeBCKUM paMoH

BoJmkCcKUM
BoJmkCcKMUM
BoJmkCcKMUM

Bosrorpan
Bosrorpan
Bosirorpan

BoJmxkcKMU
BoJrkCcKUM
BoJrkCcKMU

HexaeBCkUM palMoH
Bomxckuit
Bosrorpaxn

BoJmkCcKUM
BoJmkCcKMUM
BoJmkcKuUM

Bosrorpan
Bosrorpaxn
Bosrorpan

Kean

lo
lo
lo

lo
lo
lo

lo
lo
lo

l1lo
1o
Il1lo

1o
Illo
Illo

lo
Illo
1o

1o
Illo
lo

kog 08300718114

1

Bpems: Bpems: Ipmm Ouxm MecTo
Ha sTane KOMaHJE!
00:22:16 00:22:16 97,0
00:36:24  00:58:40
00:25:46 01:24:26
00:22:22 00:22:22
00:21:21 00:43:43 78,0
00:42:24  01:26:07
00:49:52 00:49:52
00:36:18 01:26:10 69,0
00:18:56 01:45:06
00:23:13
00:26:52
cuar n.n.2.6.10
01:10:58
00:13:55
00:00:17
cuarn.n-2.6.10
00:52:23
00:45:25
01:04:32
cuar n.n.2.6.10
00:19:39

BarypmuHa JI.A.

Crenanora E.T'.



KomuTeT no ¢pusnyecKoii KyabType 1 cnopTy Bonrorpagckoii obnactu
depepauma cnopTMBHOrO OPUEHTUPOBaAHUA Bonrorpaackoii obnactu

OTKpbITOE NINYHO-KOMaHAHOE NepBeHCTBO Boarorpaackoii obnactm
No CNOPTUBHOMY OPUEHTUPOBAHUIO

MPOTOKOJ1 PE3YJIBTATOB

OucumnnuHa 3CTA®ETA 3 3mana

[ara npoBegeHus : 01.11.2015 roga
MecTo npoBegeHus n.ApveguHckoro Jlecxosa ®ponosckoro panoHa Bonrorpaackon obnactu.

OeBouykn go 13 net, 4 KI, 1.800 m

Ne Pammnmsi, mMsa KonnexTus Kean

1
1391 Hepoema Ammca BoJKCKMMA Io
2392 Epuwora Vpwuha BoOJDXCKMM Io
3393 JleGenmera Osiecs BOJIKCKMIMA lo

2
1371 TenarHuxoBa AHHA BOJIXCKUIMA Io
2372 Bnacosa Tawmapa BOJIXCKMIL Io
3373 Cunaesa AHacTacusa BospkCKum Io

3
1411 Xnenuna Tanmza BOJIXCKMIL Io
2412 Toramoea Harasbsa BOJIXCKMIL 1o
3413 Maroukoea AJeHa BoJsirorpan

4
1381 Jmnunkuba Japbsa BOJIXCKMIL Io
2382 BannynuHa AnMHa BOJIKC KM Io
3383 Ilranbko Japbs BOJIXCKMIL Io

5
1361 Jemuenko BuxTopus Bojrorpan Io
2362 BoMueHko AHacTacusa BoJjrorpan Io
3363 PomanoBa AnuHa BoJsirorpan Io

6
1351 EsTionvHa Hapbs Bojyirorpan Io
2352 Cepnooxoea AHHA Bosirorpaxn Illo
3353 Mapkenosa ApuHa Bojyirorpan

7
1341 Taudbwiosa VpwuHa Bosirorpan Io
2342 llepbaxkoea Enmsaeera Bojsrorpan o
3343 TNaumbBparenko [onuHa Bosrorpan

8
1401 BausHox TaTbaHa BoJsirorpan 1llo
2402 KasvuHa Bukropus Bojyirorpan
3403 Tonanuna Hamexna Bojyirorpan Illo

Kiacc mucTaHumm -1

KpammoukaumouHeni ypoeens - 30 6Gassios

111 - 109% - 01:13:11

Io - 128% - 01:25:57

1o - 150% - 01:40:43

TJlaBHBEIM CyIbS

I'JIaBHEIM CeKpeTapb

S A

Bpems:

00:24:26
00:15:11
00:27:32

00:16:13
00:24:28
00:27:52

00:48:35
00:18:17
00:16:14

00:48:21
00:31:38
00:13:40

00:24:38
00:55:55
00:13:31

00:
01:
46:

48:
24:
28:

56
00
25

00:
00:
01:

16:
24:
43:

19
55
26

kog 08300718114

Bpems:
Ha sTane

00:24:26
00:39:37
01:07:09

00:16:13
00:40:41
01:08:33

00:48:35
01:06:52
01:23:06 B/x

00:48:21
01:19:59
01:33:39

00:24:38
01:20:33
01:34:04

00:
02:
02:

48:56
12:56
05:09

00:
00:
02:

16:19
41:14
24:40

cuaran.n.2.6.10
cHAaTan.n.2.6.10

01:01:20

BarypmuHa JI.A.

Crenanora E.T'.

Oukn
KOMaHIs!

97,0

78,0

69,0

63,0

60,0

57,0

MecTo

Brinn

1o

1o



KomuTeT no ¢pusnyecKoii KyabType 1 cnopTy Bonrorpagckoii obnactu
depepauma cnopTMBHOrO OPUEHTUPOBaAHUA Bonrorpaackoii obnactu

OTKpbITOE NINYHO-KOMaHAHOE NepBeHCTBO Boarorpaackoii obnactm
No CNOPTUBHOMY OPUEHTUPOBAHUIO

MPOTOKOJ1 PE3YJIBTATOB

kog 08300718114

OucumnnuHa 3CTA®ETA 3 3mana

[ara npoBegeHus : 01.11.2015 roga

MecTo npoBegeHus n.ApveguHckoro Jlecxosa ®ponosckoro panoHa Bonrorpaackon obnactu.

Manbuuku go 15 net, 7 KI1, 3.000 m

Ne damMmnusi, MMs KonnexTus
1
1201 Andépos Veau BoJsirorpan |
2202 Tunerun Spocras Bojyirorpan 11
3203 TIlonoe Anexkcen BoJsirorpan |
2
1211 Tonuapos Makcum BOJIDXCKMIL 11
2212 Acramor Brnammcias BOJIKCKMIM 11
3213 Cunaes ApTyp BOJIDXCKMM 1
3
1221 KXosaseHko MapuHa BOJIDXCKMI |
2222 YcneHckutt Uropb BOJIDXCKMIL o
3223 3Basembopona IMuUTput BOJDXCKMI Io
4
1231 Jemuenxo Bran BoJsirorpan L) | §3)

PaHr He omnpegesancsa

HeBouku go 15 net, 5 KI, 2.600 m

N damMmnusi, UMs KonnexTus Kean
1
1251 Anexceesa AHacTacusa BoJsirorpan 1
2252 Cobonesa EkaTepnHa Bosirorpan |
3253 Toeopyxmua Haranmsa BoJsirorpan |
2
1261 TIpebenHuxoBa AHHA Iy6OoBCKMIA pPamoH
2262 PoubueBa EkaTeprHa Iy6oBCKMIA pamoH 11
3263 TI'pebenumkosa Jama Iy6oBCKMIA pPamoH
3
1241 Tpsauuenxo Osecsd Bosirorpan o
2242 Bamenko HaTasmmsa Bosirorpan 11

3243 KyponarHukosa Kcenus Bosrorpan 11

PaHr He onpegesiaincsa

T'smaBHEM CynbAa 44&24nV€7L

I'JIaBHEIM CeKpeTapb

BarypmuHa JI.A.

Crenanora E.T'.

Ipmm Oukm MecTo

97,0 1
78,0 2
69,0 3

IIpmm Ouxkm MecTo

Kean BpemMst Bpemst
Ha 3Tarlre KOMaHIB

00:24:28 00:24:28
00:22:33 00:47:01
00:20:33 01:07:34
00:23:30 00:23:30
00:33:42 00:57:12
00:30:38 01:27:50
00:24:43 00:24:43
00:35:00 00:59:43
00:33:51 01:33:34
00:39:09

Bpemst BpemMst

Ha 3Tamne KOMaHOe!
00:24:08 00:24:08
00:20:43 00:44:51
00:19:44 01:04:35
00:24:06 00:24:06
00:44:13 01:08:19
00:18:08 01:26:27
00:36:04 00:36:04
00:28:50 01:04:54
00:24:46 01:29:40

97,0 1
78,0 2
69,0 3



KomuTeT no ¢pusnyecKoii KyabType 1 cnopTy Bonrorpagckoii obnactu
depepauma cnopTMBHOrO OPUEHTUPOBaAHUA Bonrorpaackoii obnactu

OTKpbITOE IMYHO-KOMaHAHOEe NepBeHCTBO Boarorpaackon obnactu
Mo CMNOPTUBHOMY OPUEHTUPOBAHMUIO

MPOTOKOJ1 PE3YJIBTATOB

kog 08300718114

OucumnnuHa 3CTA®ETA 3 3mana

[ara npoBegeHus : 01.11.2015 roga
MecTo npoBegeHus n.ApveguHckoro Jlecxosa ®ponosckoro panoHa Bonrorpaackon obnactu.

KOHown go 17 net, 9 KI, 4.100 m

1171
2172
3173

1181
2182
3183

Pa”Hr He

damMunusi, MMs KonnexTue
BacunepeB IMUTPUM Bosirorpan
BouapoB Muxami Bosirorpan
JlaBpuHOB JleOHUT Bosirorpan
UYepHOycor Kupnin BoJsrxCc KU
I'puHMHa AHacTacusa BoJmxC KU

[Tonukapros Bianuciae BoJixCckKum

onpenesancs

OeBywku oo 17 net, 7 K, 3.500 m

N

1
1191
2192
3193

Paur He

T'JIaBHBI

T'JIaBHBI

damMmnusi, MMs KonnekTus

Penmua Tansa Bonrorpan
BaTypuHa AHacTacusa Bosnrorpan
MapkejyioBa HaTamnmsa Bosirorpan
onpenesnancsa

4, ;
Ccynbsa M

cekpeTapsb

KBan

Io
KMC
KMC

KBan

BpemMst
Ha 3Tane

00:38:40
00:33:02
00:26:56

00:38:46
00:33:11
00:30:53

Bpewmst
Ha sTane

00:31:15
00:32:32
00:25:35

Bpewmst
KOMaHIE!

00:
01:
01:

00:

01:
01:

BpemMst

38:
11:
38:

38:
11:
42:

40
42
38

46
57
50

KOMaHOE!

00:31:15
01:03:47
01:29:22

BarypmuHa JI.A.

Crenanora E.T'.

Ouxm MecTo

97,0 1

78,0 2

IIpum Ouxkm MecTo

97,0 1



KomuTeT no ¢pusnyecKoii KyabType 1 cnopTy Bonrorpagckoii obnactu
depepauma cnopTMBHOrO OPUEHTUPOBaAHUA Bonrorpaackoii obnactu

OTKpbITOE /IMYHO-KOMaHAHOE NepBeHCTBO Bonrorpaackoit obnactm
cpeav cpefHero u ctTapliero Bo3pacta no CNOPTUBHOMY OPUEHTUPOBAHUIO

MPOTOKOJ1 PE3YJIBTATOB

kog 08300718114

OucuunnuHa 3CTA®ETA 3 3mana

[ara npoBegeHus : 01.11.2015 roga

MecTo npoBeageHus n.ApveguHckoro Jlecxosa ®ponosckoro panoHa Bonrorpaackon obnactu.

M35, 12 KI1, 4.500 m

Ne damMmnusi, MMs
1
1111 [mBanoB Bacuiaui
2112 Penwu Biagummp
3113 Mwunaer AHmpen
2
1121 MaxoBeer UTopsb
2122 Tlonoe Anexkcen
3123 JlapgeiTuH BuTamuit
3
1151 Imuwxos Cepreit
2152 JOaeumox Buramuit
3153 Capymkun BajleHTMH
4
1131 BepeswuH AHnpen
2132 Kopheer Bramummp
3133 KupbsaHOB IMUTPWIA
5
1431 [Iyunaer Bajnepwit
6
1421 Kypcexos Cepreit
PaHr He onpegesancsa

K35, 10 KI, 3.700 m

Ne daMmnusi, MMs

1
1161 CosioMeHHoOBa BajieHTUH
2162 Kosajenko Bajyepus
3163 TI'pebennukosa Ceemsa

PaHr He onpegesiancsa

M50, 12 KI1, 4.500 m

Ne damMmnusi, MMs
1
1141 Tassor AJexcaHOp
2142 UepHeHKO AJIEKCAHIP
3143 Munaer AJIEKCAHIP

TJIaBHBEIM CyIbS

I'JIaBHEIM CeKpeTapb

KonnekTus Kean

HexaeBCKUIM panoH
Bosrorpan |
Bosrorpan

BoJpxkckum
BoJpkckm
BoJpxkckmn

BoJpxkckumi
BoJpxckum
BoJpkckum

BoJpxckm
BoJpxkckum
BoJpkckm

BoJpxkckum

Kamemma

KonnekTns Kean

Bosrorpan 11
BOJIXCKUMA 111
Iy©OOBCKUM PaMoOH

KonnexTus Bpemst

Ha >Tamne

00:38:15
00:41:14
00:36:39

Bomkckum
Bomkckum
Bomkckum

BpemMst
Ha 3Tane

00:26:47
00:34:35
00:33:01

00:31:28
00:34:47
00:40:58

00:26:35
00:40:40
00:47:19

00:38:49
00:40:59
00:51:25

00:57:10

01:06:45

Bpemst
Ha sTane

00:39:02
00:45:40
00:55:12

BpemMst
KOMaHNE!

00:38:15
01:19:29
01:56:08

Bpemst Ouxm MecTo

KOMaHIOH

00:26:47
01:01:22 1
01:34:23

00:31:28
01:06:15
01:47:13

97,0 2

00:26:35
01:07:15
01:54:34

78,0 3

00:38:49
01:19:48
02:11:13

69,0 4

BpemMst MecTo

KOMaHJE!
00:39:02

01:24:42 1
02:19:54

Ouxn MecTo

97,0 1

4&;;74;74;’,, BaTypuHa JI.A.

Crenanora E.I'.



